
 

Ato Administrativo 023/2020 

 
Homologação do resultado da análise dos anteprojetos 
da seleção de ALUNO DE MATRÍCULA REGULAR, turma 
2021.1. 

 
A Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade-

PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada no 

Edital 052/2020 referente ao aviso de 083/2020, publicado no DOE de 

29/10/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º: Homologar o resultado da avaliação dos anteprojetos dos seguintes 

candidatos(as) aprovados(as): 

 

 

LINHA 01 EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES- CAMPUS JACOBINA: 

 

Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de vaga Nota 

057.851.735-30 Ampla Concorrência 9,0 

527.307.005-87 Ampla Concorrência 8,85 

013.167.545-10 Ampla Concorrência 8,75 

028.927.845-73 Ampla Concorrência 8,65 

468.745.505-00 Ampla Concorrência 8,5 

934.956.095-04 Ampla Concorrência 8,5 

975.588.855-15 Ampla Concorrência 8,25 

012.328.015-00 Ampla Concorrência 8,25 

028.229.245-46 Ampla Concorrência 8,1 

000.998.115-29 Ampla Concorrência 8,0 

032.688.755-56 Ampla Concorrência 7,8 

063.650.655-07 Cotas para Negros 7,75 

906.610.794-49 Ampla Concorrência 7,75 

021.800.743-44 Ampla Concorrência 7,5 

059.385.795-03 Ampla Concorrência 7,5 

600.359.005-04 Ampla Concorrência 7,5 

054.816.765-67 Ampla Concorrência 7,5 

031.367.815-46 Servidor UNEB 7,5 

004.666.575-79 Ampla Concorrência 7,5 

018.957.685-51 Ampla Concorrência 7,5 



 

024.577.585-48 Ampla Concorrência 7,4 

900.714.255-00 Ampla Concorrência 7,3 

004.389.375-97 Cotas para Negros 7,25 

909.278.265-34 Ampla Concorrência 7,0 

014.015.825-16 Cotas para Negros 7,0 

024.762.005-06 Cotas para Negros 7,0 

 
 
 

LINHA 02- CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE- CAMPUS  JACOBINA: 

 

Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de vaga Nota 

068.718.965-97 Ampla Concorrência 9,0 
010.280.415-00 Ampla Concorrência 8,25 
034.206.035-09 Ampla Concorrência 8,0 
055.381.505-93 Ampla Concorrência 8,0 
024.424.565-75 Ampla Concorrência 7,75 
047.120.715-24 Cotas para Negros 7,7 
871.941.125-15 Ampla Concorrência 7,65 
026.034.635-78 Cotas para Negros 7,65 
236.722.265-72 Servidor UNEB 7,65 
061.688.445-11 Ampla Concorrência 7,65 
030.940.215-81 Ampla Concorrência 7,65 
706.135.835-15 Ampla Concorrência 7,55 
339.205.325-20 Servidor UNEB 7,5 
024.947.411-57 Ampla Concorrência 7,5 
055.043.305-80 Ampla Concorrência 7,45 
004.934.075-10 Ampla Concorrência 7,4 
070.972.225-73 Cotas para Negros 7,35 
015.566.025-02 Ampla Concorrência 7,35 
038.748.805-75 Ampla Concorrência 7,35 
061.447.345-46 Ampla Concorrência 7,3 
058.985.815-70 Cotas para Negros 7,3 
024.489.335-70 Ampla Concorrência 7,25 
029.659.545-46 Cotas para Negros 7,25 
032.243.625-70 Ampla Concorrência 7,2 
686.490.615-91 Ampla Concorrência 7,2 
043.048.765-70 Ampla Concorrência 7,2 
933.118.265-15 Ampla Concorrência 7,2 
027.857.295-28 Ampla Concorrência 7,1 
018.087.555-88 Ampla Concorrência 7,05 
400.526.995-87 Ampla Concorrência 7,05 
043.933.315-67 Ampla Concorrência 7,0 



 

031.572.935-08 Cotas para Negros 7,0 
 

LINHA 01 -EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES- CAMPUS CONCEIÇÃO 

DO COITÉ : 

 

Nº do CPF do(a) 
candidato(a) 

Opção de vaga Nota 

156.105.558-17 Ampla Concorrência 8,5 

055.208.505-77 Ampla Concorrência 8,4 

054.072.615-02 Ampla Concorrência 8,2 

012.064.105-40 Cotas para Negros 8,1 

019.081.885-96 Ampla Concorrência 7,8 

001.071.025-60 Ampla Concorrência 7,5 

068.868.075-52 Ampla Concorrência 7,5 

033.059.475-35 Cotas para Negros 7,3 

061.654.175-90 Cotas para Negros 7,25 

049.197.525-20 Cotas para Negros 7,0 

025.621.585-55 Ampla Concorrência 7,0 

 

 

LINHA 02 - CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – CAMPUS CONCEIÇÃO DO 

COITÉ: 

 

Nº do CPF do(a) 
candidato(a) 

Opção de vaga Nota 

057.316.027-94 Ampla Concorrência 9,0 

060.574.805-54 Cotas para Negros 8,75 

064.683.325-16 Cotas para Negros 8,5 

013.928.475-32 Cotas para Negros 8,25 

925.349.885-49 Cotas para Negros 8,0 

929.535.575-04 Ampla Concorrência 8,0 

648.899.125-68 Servidor UNEB 7,95 

074.826.705-05 Ampla Concorrência 7,85 

550.323.545-20 Ampla Concorrência 7,85 

009.200.895-00 Ampla Concorrência 7,75 

024.022.145-11 Ampla Concorrência 7,75 



 

026.561.255-10 Cotas para Negros 7,75 

050.898.345-20 Ampla Concorrência 7,7 

888.589.605-72 Ampla Concorrência 7,7 

025.060.565-13 Ampla Concorrência 7,4 

550.332.455-20 Servidor UNEB 7,35 

005.765.685-11 Cotas para Negros 7,25 

057.310.535-96 Ampla Concorrência 7,2 

019.015.215-08 Ampla Concorrência 7,15 

857.581.165-72 Cotas para Negros 7,1 

636.395.215-87 Cotas para Negros 7,0 

008.253.815-84 Cotas para Negros 7,0 

968.590.405-72 Ampla Concorrência 7,0 

033.231.855-95 Cotas para Negros 7,0 

420.202.205-04 Ampla Concorrência 7,0 

 

Parágrafo único: As datas e horários para a defesa oral/entrevista dos projetos 
estarão disponíveis no site http://www.mped.uneb.br/ e ocorrerão por meio da 
Plataforma MICROSOFT TEAMS. Através do e-mail cadastrado, será enviado o link 
para acessar a sala virtual onde ocorrerá tal etapa do projeto, conforme o 
cronograma do edital 052/2020 define. 
 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

Jacobina, 22 de janeiro de 2021. 

 

http://www.mped.uneb.br/

